1

0CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE

DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ.

Integrante do Concurso Público de Nº 001/2015.

EDITAL Nº. 012/2016.

SOMATÓRIA DAS PROVAS OBJETIVAS
COM AS NOTAS OBTIDAS COM OS TÍTULOS.

RESOLVE:
Art. 1º. Levar ao conhecimento de todos quanto o presente edital virem

ou dele conhecimento tiverem, dispõe sobre a homologação do resultado das notas obtidas nas
provas objetivas, mais a somatória das notas obtidas com os títulos dos candidatos aprovados.

Art. 2º. Para os candidatos que não foram inseridas notas de títulos e

permaneceram com a mesma pontuação das provas objetivas, significa que não apresentaram
provas de títulos, ficando como AUSENTES.

Art. 3º. Para os candidatos que foram inseridas a sigla (NP), significa

que não pontuaram.

Art. 4º. Após a publicação deste Edital, no prazo de 03 (três) dias úteis

da respectiva publicação, o candidato interessado, poderá recorrer do resultado da avaliação dos
títulos, sob pena de preclusão não mais cabendo recurso para discutir o contido neste, e não
havendo impugnação deferida por parte de nenhum candidato, esta homologação se torna oficial.

4.1- Protocolo eletrônico:
E-mail - ruffo.concursos@bol.com.br

Art. 5º. Serão rejeitadas as revisões e/ou recursos que não estiverem

redigidos a termo, bem como os requerimentos que forem apresentados fora do prazo e forma
determinados.

Art. 6º. Os recursos deverão ser dirigidos ao Presidente da Comissão
Examinadora, mediante requerimento assinado, escaneado em PDF com boa resolução e
encaminhado através de e-mail, para ruffo.concursos@bol.com.br

6.1.- Informações que deverão conter nos recursos:
- Nome completo do candidato, assinatura e número de inscrição;
- Indicação do Concurso Público, local e o cargo que concorreu;
- Objeto do pedido e exposição de argumento com fundamentação lógica;
- Não serão considerados os recursos formulados fora do prazo e os que não contenham todos os dados

acima descritos;
- Não serão aceitos os recursos interpostos por foto, fac-símile (fax), telegrama ou por qualquer outro meio

que não o especificado neste Edital;
- Não serão aceitas cópias de recursos elaborados e enviados por outro candidato, neste caso o recurso

não será acatado.

Art. 7º. Conforme o Artigo 5º e item Nº 5.39, do Edital de Nº 001/2015,

(Regulamento Especial), nos casos de empate na classificação do resultado das notas obtidas nas
provas objetivas com a somatória dos títulos, tiveram preferência sucessivamente os candidatos:

mailto:ruffo.concursos@bol.com.br
mailto:ruffo.concursos@bol.com.br

2

      1º- O mais idoso;
      2º- Maior número de acertos na prova de Conhecimentos Específicos;
      3º- Maior número de acertos na prova de Língua Portuguesa;
      4º- Maior número de acertos na prova de Matemática;
      5º- Por sorteio.

Art. 8º. Os candidatos que entregaram títulos que não foram de sua
área específica, coforme consta no Artigo 8º, e subartigo 8.7, estes, não foram aceitos.

8.1- Somente foram aceitos os títulos que foram conclusos após a data
da conclusão do Curso de Graduação da área que concorreu neste Concurso.

8.2- Após a homologação deste Edital, se tiver algum candidato que
entregou títulos de uma outra Graduação que não foi a que concorreu neste Certame e que não
foi constatada a irregularidade, deverá entrar em contato com a Comissão Examinadora ou
diretamente com a Comissão Especial do Concurso (SAMU), levando ao nosso conhecimento de
sua falha por enviar títulos que não seja da área específica, para que possamos efetuar uma nova
publicação, corrigindo a pontuação.

8.3- Quando da convocação e nomeação do candidato o SAMU irá
conferir a data da Graduação do candidato e confrontar os títulos apresentados, para averiguar se
foram conclusos após a Graduação do cargo que está concorrendo. Se for confirmada a
irregularidade, o candidato não poderá assumir a sua vaga e irá para o final da lista de
classificados.

12ª – REGIONAL DE SAÚDE DE UMUARAMA – PARANÁ.

ADVOGADO

BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 PAULO ARANTES MEDEIROS 05573 72,50

0002 DIEGO MARZOTTI VENÂNCIO 05979 65,00

0003 WESLLEY NAMUR REIS PEREIRA 01345 62,50

0004 RAFAEL RODRIGUES COELHO BELO 05479 60,00

0005 DANIELI REGINA SIMÃO 05904 57,50

0006 FLAVIA ESTANTE TOESCA 02785 57,50

0007 MARILIA MESQUITA DE ARAUJO 00264 55,00 - N. P. = 55,00.

0008 RENATA AMORIM LARANJEIRA VILAR 00562 50,00

0009 JOSÉ RENATO REGHIN 01241 50,00

CONTADOR

BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 ROBERTO AIRES DE OLIVEIRA 00073 67,50 + 2,00 = 69,50.

0002 FERNANDA CRESCENCIO 02130 67,50 – N. P = 67,50.

0003 DEISY LENE TURRA CAMARA 04013 60,00 + 2,00 = 62,00.

0004 JEAN CARLOS FURQUIM 03431 52,50

0005 ROBSON LOLLI 03836 52,50

0006 FERNANDA DA SILVA 00963 52,50 - N. P = 52,50.

0007 ALESSANDRA ROSA PÁTARO 05046 50,00

0008 DOUGLAS FERREIRA DA SILVA 05329 50,00

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 YONARA BARIÃO THÉ DA SILVA 01447 85,00 + 2,00 = 87,00.

0002 MAYARA CERQUEIRA LEITE 04681 77,50 + 2,00 = 79,50.

0003 ANDRÉIA CAVALCANTE DE SOUZA 03946 70,00 + 2,00 = 72,00.

0004 JOSEANY CAZELOTTO CAMOZZATO 04121 70,00 + 2,00 = 72,00.

0005 BRUNO VILAS BOAS 02831 70,00

3

0006 MAYARA SOUSA CAMILO 02177 67,50 + 2,00 = 69,50.

0007 CESAR FELIPE GALLI DE OLIVEIRA 01918 67,50

0008 DANIELA ALCANTARA DA SILVA 01940 65,00 + 2,00 = 67,00.

0009 KAUANE RIBEIRO MESCHIAL 04731 65,00 + 2,00 = 67,00.

0010 ELISAMA LIMA LARA FONTOURA 03969 65,00

0011 MAIQUEL DONIZETE FAZOLI 03856 62,50 + 2,00 = 64,50

0012 YARA PATRICIA THE 01446 62,50

0013 RICARDO DE SOUZA CAMP. SEGURAÇO 01876 62,50

0014 CLAUDIANA MACEDO DE ALMEIDA 03049 57,50 + 4,00 = 61,50.

0015 AUREA MIA SHIMAMURA TANAKA 03520 60,00

0016 LEONE REGIA ALVES VERLY 02339 60,00

0017 IVA GOMES DE SOUZA 04466 60,00

0018 JANSEN BECEGATO 05414 60,00

0019 VANESSA MARIA SOUZA 00797 55,00 + 4,00 = 59,00.

0020 DANUSA GOIN 01054 57,50

0021 SANDRA MARA BATISTA 05058 55,00 + 2,00 = 57,00.

0022 RODRIGO FERREIRA DE SANTANA 02055 55,00 + 2,00 = 57,00.

0023 RAFAELA DIAS DE ARAÚJO 03817 52,50 + 4,00 = 56,50.

0024 CLARISVALDO VIEIRA DE MIRANDA 05146 55,00

0025 ANGELA MARIA DE ALMEIDA 02655 55,00

0026 RUBENS FARIAS 04281 55,00

0027 GRACIELLE VICENTIN BARBOZA 04040 52,50

0028 DAYSI MARA MURIO RIB. RODRIGUES 03821 52,50

0029 JOÃO ADANS DALACQUA DE SOUZA 01065 52,50

0030 DIEGO FELIPE VASCON. DA SILVA 01340 52,50

0031 LILIAN MARA DOS SAN. SCHWENGBER 05240 50,00

0032 CRISTIANO PINHEIRO CARDOSO 02116 50,00

0033 ANA PAULA DOS SANTOS 01331 50,00

0034 VIVIANE GAZZI 01273 50,00

FARMACÊUTICO

BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 ELUANA BARBIERI 02976 72,50

0002 CLAUDIA EMANUELLI EBERTZ 01984 65,00 + 6,00 = 71,00.

0003 LIDYANE REGINA GOMES CASTOR 05042 60,00 + 10,00 = 70,00.

0004 OSNI EDUAR. S. DE OLIVEIRA BRANCO 03689 70,00

0005 ANA CAROLINA PENARIOL 05563 70,00 + N. P = 70,00.

0006 LUISA APARECIDA DARIO 02530 57,50 + 2,00 = 59,50.

0007 ERICA CLARISSA D AGOSTINI 01822 57,50

0008 JOVANA CHIAPETTI 03441 57,50

0009 ANA PAULA BANDEIRA GOBO 01845 57,50

0010 TRYCIA CAROLINE CARINI 05690 55,00 - N. P = 55,00

0011 ARAMIS JOSE PEREIRA 05340 55,00

0012 LUANA JANAINA DE CAMPOS 05921 55,00

0013 CARLA LIEKO DELLA TORRE 05215 52,50

0014 PRISCILA CRISTINA CASTELLINI 00529 50,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 MARCOS ROGERIO BITENCOURT 03851 77,50

0002 MARIANA TAÍS FERREIRA MOREIRA 02233 70,00 + 4,00 = 74,00.

0003 MARCIO AUGUSTO SCHRAMM VOLPE 06023 72,50 - N. P = 72,50.

0004 FABIO TROSTDORF 01098 67,50 + 4,00 = 71,50.

0005 VINÍCIUS DE ALMEIDA PELLOSO 03295 62,50 + 2,00 = 64,50.

0006 FRANCISCO EDUARDO ROSA JARDIM 02592 62,50 - N. P = 62,50.

0007 DANIELA LOPES DE SOUZA 02634 55,00 + 2,00 = 57,00.

0008 THIAGO AUGUSTO RIBEIRO IRIA 02417 52,50 + 4,00 = 56,50.

0009 HEVERTON BERRI 05510 55,00

0010 RHAUER DURAN VALUS DA SILVA 02657 55,00

0011 ANDRE LUIZ OLIVO 01901 52,50

4

MÉDICO REGULADOR

BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 PRISCILA MEGDA JOÃO JOB 01218 72,50 + 4,00 = 76,50.

0002 JACKSON ERASMO FUCK 03417 67,50

0003 ALAIN BARROS CORREA 05361 65,00

0004 LUIZ GUSTAVO ALEBRANDT 02330 62,50

0005 LUIS ANTONIO GOMES CASSARO 04143 60,00 + 2,00 = 62,00.

0006 FABRICIO JARENKO ZILIOTTO 04262 55,00

0007 JADYLSON LUIZ BORTOLATO 04296 52,50

0008 MARCELO LEANDRO DE CASTRO 00333 52,50 – N. P = 52,50.

0009 THAIZA MEGDA ORTIZ 03155 52,50

0010 FERNANDA B. DE CARVALHO 00302 50,00

11ª – REGIONAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO – PARANÁ.

MÉDICO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM CAMPO MOURÃO– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 SAMAIA LAFACE CLEMENTINO 02375 75,00 + 2,00 = 77,00.

0002 HERLON MITUZI MIYAZAWA 05603 75,00

0003 MARCOS FRAN. PEREIRA LOBRIGATTE 00995 75,00 – N. P = 75,00.

0004 RICARDO ALVES CORREA 01153 65,00

0005 ELIO FERRAZ SALVADOR FILHO 05394 62,50

0006 JEOVÁ MOSCARDI DA SILVA 05717 62,50

0007 PEDRO VICTOR LAZARETTI MENECHINI 03096 62,50

0008 FABIO LOMBARDI 03793 60,00 – N. P = 60,00.

0009 ETORE MOSCARDI LUZIARDI 05005 57,50 – N. P = 57,50.

0010 HELOISA HEL. VIEIRA OLY. TOKUNAGA 04502 55,00 – N. P = 55,00

0011 MATHEUS JORGE SARAGIOTO 02713 55,00

0012 ROGERIO KONDO 05306 50,00 + 2,00 = 52,00.

0013 MARIANA OLIVEIRA GAINO 05720 50,00

0014 ALESSANDRA MARA BAGATIN 02456 50,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM GOIOERÊ– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 RENATO EITI RIGONI FUJITA 03317 57,50

0002 MARIO UMEEI YAMAGUCHI 04084 55,00

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM GOIOERÊ– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 TANIA CRISTINA SOARES 05987 72,50 – N. P = 72,50.

0002 LUIZ CARLOS SOARES FERREIRA 00158 67,50

0003 MIRIAM FERREIRA DE MOURA 03039 65,00 + 2,00 = 67,00.

0004 ALICE KATO FALEIROS 05850 62,50 + 2,00 = 64,50.

0005 MARLENE ALVES SCALABRINI 03040 62,50 – N. P = 62,50.

0006 ELISANGELA RODRIGUES DELGADO 02572 62,50

0007 ORLANDO AUGUSTO BAGGIO SCHOLZ 05569 57,50

0008 ADALGISA FARIAS RIBEIRO 02983 52,50 + 4,00 = 56,50.

0009 KARINE MARQUES CHEMIN DE ABREU 04309 52,50 + 4,00 = 56,50.

0010 PATRICIA APARECIDA MACEDO 05433 55,00 - N. P = 55,00.

0011 ARIADI MAIÃO DE SOUZA 03981 55,00

0012 MARIA APARECIDA HENRIQUE 02921 52,50 + 2,00 = 54,50.

0013 ADEMIR PERES DE SOUZA 00131 52,50

0014 HERIDI KARINE MOREIRA SPIGUEL 03699 52,50

0015 ROBERTA PARO 02299 50,00

0016 MARIANA ZORZATO FERRAREZI 01386 50,00

5

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM CAMPO MOURÃO– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 DOUGLAS DE LIMA SCHAUTZ 03121 77,50

0002 ELISANGELA CRIST. LUPO DE CAMARGO 02882 75,00 + 2,00 = 77,00.

0003 JOECE ROOSEVELT PEREIRA 04349 72,50

0004 TATIANA PIMENTEL DA SILVA 03512 65,00

0005 ALESSANDRA REGINA DE FREITAS 00046 62,50 + 2,00 = 64,50.

0006 FERNANDO DOS SANTOS GOMES 02357 60,00 = 2,00 = 62,00.

0007 MAYCHOL DOU. DA FONSECA ANTUNES 00437 60,00

0008 SUSANA CANDIDO 05756 57,50

0009 DANIELI MARANGONI 03967 55,00

0010 JESSICA NAIANY SAMPAIO 05316 55,00

0011 GLACI BARTOSKI 03876 52,50 + 2,00 = 54,50.

0012 VALDOMIRO PIMENTEL DOS SANTOS 00492 52,50 + 2,00 = 54,50.

0013 IZAURA REGINA DE PADUA PINTO 05489 52,50 + 2,00 = 54,50.

0014 LIDINÉIA MATAN. CARDOSO FERREIRA 04204 52,50 + 2,00 = 54,50.

0015 ROBERTO DOS SANTOS DIAS 02691 52,50 – N. P = 52,50.

0016 MARCIA DE MELO GUIDETTI 03634 52,50

0017 ADALTON PEDROSO DA MATA 01100 52,50

0018 ALINI LEMES PAVAN 04093 52,50

0019 GISLAINE ALVES 03976 52,50

0020 VALERIA ONOFRA DA CRUZ 05754 50,00

0021 AMANDA HERMOGENES SILVA 02715 50,00

0022 ANDRESSA NAYARA GARCIA FERRARI 03773 50,00

0023 JESSICA PAIS BERARDI 00061 50,00

13ª – REGIONAL DE SAÚDE DE CIANORTE – PARANÁ.

MÉDICO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM CIANORTE - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 RAFAEL CABRERA CORREA 00234 72,50 – N. P = 72,50.

0002 FRANCO ALEXSIS AGUILAR SALAZAR 05138 67,50

0003 WELLINGTON OLIVEIRA BARRETO 04488 65,00 – N. P = 65,00.

0004 ELAINE SILVERIO DE OLIVEIRA 02946 65,00 – N. P = 65,00.

0005 ANA PAULA ZANATTA 02888 65,00 – N. P = 65,00.

0006 LUCIANO ALEX DO PRADO PINHEIRO 04255 62,50 – N. P = 62,50.

0007 RAFAELA MARIN DESTEFANO 04490 62,50

0008 GUILHERME TELLES HAHN 05871 57,50 + 2,00 = 59,50.

0009 LEANDRO BRUST 05319 57,50

0010 AMANDA CONCIANI CORSO 04046 57,50

0011 GEISIELA ARACELI CAMPANERUTTI 03328 57,50

0012 THAIS AZZONI LOPES 03672 55,00

0013 CATARINA BOTELHOS DE MOURA 04667 55,00

0014 POLLYANA BASAGLIA 05458 50,00

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM CIANORTE - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 JESSICA YUMI IRISUNA 01728 65,00 - N. P = 65,00.

0002 JANAINA TOZINI DE PAULA 02475 62,50

0003 CLEVERSON WESLEY PICHELLI 00386 60,00 + 2,00 = 62,00.

0004 GEISIELY BESSANI CORCETTE 01843 60,00 + 2,00 = 62,00.

0005 KESIA ALESSANDRA JORDÃO RIBEIRO 03534 57,50 + 4,00 = 61,50.

0006 ADRIANA RINALDO 01469 60,00 – N. P = 60,00.

0007 FERNANDA KITAHARA 03033 60,00

0008 FRANCIELI AP. DE OLIVEIRA SILVA 03869 55,00 + 4,00 = 59,00.

0009 ROSIANE DE OLIVEIRA SILVA 03298 55,00 = 2,00 = 57,00.

0010 MARIA ANGELICA SIRENA KOIKE 00450 52,50 + 4,00 = 56,50.

0011 CLARISSE GOUVEA QUIN. DOS SANTOS 05684 55,00

6

0012 MARTHA DA SILVA OLIVEIRA 03977 52,50 = 2,00 = 54,50.

0013 CINTIA RENATA BENONES PEDROSO 03802 52,50 – N, P = 52,50.

0014 MAYARA FERNANDA GARCIA 00346 52,50

0015 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA 01480 52,50 – N. P = 52,50.

0016 VANESSA BIFFI  DA SILVA TIBERIO 05428 50,00

0017 THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 05527 50,00

14ª – REGIONAL DE SAÚDE DE PARANAVAÍ - PARANÁ.

MÉDICO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM PARANAVAÍ - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 MARIA IVONETE ZITO 04850 67,50

0002 DANIELA FERNANDES 02255 65,00 + 2,00 = 67,00.

0003 ANA PAULA BETTONI 05191 65,00

0004 ELIANE REGINA FLOTÉ 03859 62,50 + 2,00 = 64,50.

0005 LAIS RAFAELA POSSA CRISTOFOLI 05707 62,50

0006 JUELMA POLIANA VAZZI FELIZARDO 05705 60,00 – N. P = 60,00.

0007 STEFANI NIEHUES DO PRADO 04804 60,00

0008 JOSUÉ FERRAZ BAENA JUNIOR 04654 57,50

0009 JONHY ROBERT SILVA CINTRA 05701 55,00

0010 MARCOS VINICIUS MASTELARO 03310 55,00

0011 GLEYBER DA SILVA LIMA 04800 52,50

0012 FABIO LAZARI 03753 52,50 – N. P = 52,50.

0013 SORAIA MARTOS 00190 52,50

0014 GISIELE PETRONILIA EREDIA JORGE 02573 50,00 + 2,00 = 52,00.

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM PARANAVAÍ - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 ROBERTA GARCIA NAVARRO 00989 60,00 + 4,00 = 64,00.

0002 ANDERSON CARLOS RODRIGUES 02368 62,50

0003 JÉSSICA DE FREITAS BEVILAQUA 05651 62,50

0004 FERNANDA VALÉRIA DOSSO GATTI 00327 60,00 + 2,00 = 62,00.

0005 LEANDRO DE LIMA PEREIRA 00007 57,50 + 4,00 = 61,50.

0006 NILSON JOSE SBEGHEN 02951 60,00

0007 ROMUALDO APARECIDO DOS SANTOS 02433 57,50 + 2,00 = 59,50.

0008 EMANUELLE DA CRUZ ROCHA 00298 57,50 + 2,00 = 59,50.

0009 GABRIELA DO PRADO ALMEIDA 01261 57,50

0010 MARCELO MOREIRA BARBOSA 02643 55,00 + 2,00 = 57,00.

0011 JULIANA BARBOSA DE LIMA 01630 55,00 + 2,00 = 57,00.

0012 RAFHAELA CALINCA VIDOR 04259 55,00 + 2,00 = 57,00.

0013 ELISANGELA CRISTINA MENDES 04569 52,50 + 4,00 = 56,50.

0014 LORENA GERES ROBLES TORRES 03335 52,50 + 4,00 = 56,50.

0015 LARISSA SORRILHA RAIM. O SMANIOTTO 01657 55,00

0016 INGRID GOMES PASSOLI 05311 55,00

0017 INDIANATHAN DE KASSIA SANT. ELVIRA 03476 55,00

0018 JOSEMARA GMACH 05709 55,00

0019 LAIS DE OLIVEIRA DIAS 02083 55,00

0020 AMANDA JULIANA SANTOS 00806 52,50 + 2,00 = 54,50.

0021 GINALDO CARLOS BALBO FILHO 00941 52,50

0022 THAISE TARGA 01388 52,50

0023 ALESSANDRA CAR. ALVES CARNELOSSI 02576 50,00 + 2,00 = 52,00.

0024 RENATA MENEG. DOS STOS PASSUELLO 01872 50,00

0025 LUCAS BARBOSA RODRIGUES 01642 50,00

7

MÉDICO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM LOANDA - PR
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 ALUISIO MARINO ROMA 05030 62,50

0002 DAVID DE CARVALHO LOPES 00896 60,00

0003 CLEBER VOLPATO 03629 60,00

0004 JAMILE FERNANDES FERREIRA 05768 57,50

0005 APARECIDO LAERCIO MARRONI 04400 50,00

0006 CAROLINA CELESTINO MILHARESI 05056 50,00

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

BASE DE TRABALHO EM LOANDA - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO – PROVA OBJETIVA + SOMATÓRIA TÍTULOS

0001 ANDRÉIA MARTINS DE SOUZA 01303 82,50

0002 MELISSA HERNSDORFF MINGOTI FIROMI 04366 82,50 - N. P = 82,50.

0003 NATALIA GARCIA PIRES 00178 70,00 + 2,00 = 72,00.

0004 ANDRESSA MARY MES. FELIPE SOBRAL 02784 67,50 + 4,00 = 71,50.

0005 ISABELLE ATALLA CONSTANTINO 05935 70,00

0006 MARIANE BRITO DA COSTA 03419 67,50 + 2,00 = 69,50.

0007 MARINA APARECIDA ROCHA 03930 65,00 + 4,00 = 69,00.

0008 FLAVIA TRANCOSO ROD. NOVAES 03132 65,00 + 2,00 = 67,00.

0009 GLADIS REGINA BOITO PELIZZER 03864 65,00

0010 JAYME ANDERSON LOPES FERREIRA 01023 65,00

0011 MARIZA KAYOKO HATTORI 05122 62,50

0012 CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA 02272 57,50 + 2,00 = 59,50.

0013 HEVERTON SOUZA BERALDO 05491 57,50

0014 MONICA DA SILVA MOREIRA 05956 57,50

0015 FERNANDO SPESIA MOTA 00093 52,50 + 2,00 = 54,50.

0016 SILVANA DA SILVA SILVÉRIO 05124 52,50

0017 MARCILENE URSULINO DA SILVA 01258 52,50

0018 ANGELA ZANCANARO DE OLIVEIRA 01545 52,50

0019 TATIANE MARTIN DA SILVA 01299 52,50 – N. P = 52,50.

0020 ALESSANDRA CORREIA ALVES 00163 52,50

0021 JULIANA AP. PERES KAWAMOTO 00933 50,00

0022 THANERYS NITCHE LIMA 05010 50,00 – N. P = 50,00.

Art. 9º.  As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos
neste Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do
Presidente do Consórcio.

Art. 10. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, no

Painel de Edital do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO
NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ e no Jornal
Umuarama Ilustrado, na Cidade de Umuarama, Estado do Paraná e nos Sites: www.ciuenp-
samu192.com.br e www.ruffoconcursos.com.br

Umuarama - PR, 25/04/2016.

_____________________

MOACIR SILVA
Presidente do CIUENP.

http://www.ciuenp-samu192.com.br/
http://www.ciuenp-samu192.com.br/